Département de la Nature et des Foréts

RW/721/2023/3531/9084/17

Lot 17

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

environnement

- Aucune prorogation d'exploitation ne sera autorisée - Pas d'exploitation du 01/04 au 30/06 - Les engins a chenilles sont

interdits

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

1532

232,559

0,000

232,559

152

46,997

5,681

DONNAY JA©rA®©mi, 0470/224764
Triage De Ri D'alysse

Viroinval Cne

PAIRIERE - cpe 14, VALLEE DES PRES - cpe 14, PONT VERT - cpe 16

Vente du Cantonnement de Viroinval
Mercredi 22 mars 2023 a 10:00
Commune de Viroinval

6 %

Oui

m3

dms3

cm

ha


tel:0470/224764
https://wallowood.be/ventes/2023/03/9084
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=commune-de-viroinval

Cat.(cm)
25

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre
179

232

120

138

90

46

15

824

Vol.(m3)

13,895

40,488

28,374

28,681

3,264

114,702

Grandis
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

28

7

78

68

46

31

11

365

Vol.(m3)

4,746

18,708

11,500

16,459

17,178

5,007

73,598

Méleze Hybride

Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
26
112

5,956
80
77

22,580

37

9,768
8

2,920
340 41,224

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

3

Vol.(m3)

1,738

1,297

3,035



