

RW/721/2023/3531/9084/17

Lot 17

- Aucune prorogation d'exploitation ne sera autorisée - Pas d'exploitation du 01/04 au 30/06 - Les engins à chenilles sont interdits

Nombre d'arbres total	1 532	
Volume grumes	232,559	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	232,559	m³
Cube moyen	152	dm³
Circonférence moyenne	46,997	cm
Surface de coupe	5,681	ha
Contact	DONNAY Jérémi, 0470/224764	
Triage	Triage De Ri D'alysse	
Propriétaire	Viroinval Cne	
Lieu(x)-dit(s)	PAIRIERE - cpe 14, VALLEE DES PRES - cpe 14, PONT VERT - cpe 16	
Vente	Vente de printemps cnes de Viroinval, Doische,Philippeville Mercredi 22 mars 2023 à 10:00 Commune de Viroinval	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Grandis Amélioration Normal Normal		Mélèze Hybri Amélioration Normal Normal	de	Pin Sylvesti Amélioration Normal Normal	e
Cat.(cm)	Nbre V	ol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	179		28		26		-	
35	232		77		112		-	
	•	13,895		4,746		5,956		
45	120		78		80		-	
55	138		68		77		-	
	4	40,488		18,708		22,580		
65	90		46		37		-	
	2	28,374		11,500		9,768		
75	46		31		8		-	
85	15		11		-		-	
	2	28,681		16,459		2,920		
95	3		8		-		1	
105	1		9		-		-	
115	-		5		-		1	
		3,264		17,178				1,738
125	-		2		-		1	
135	-		1		-		-	
145	-		1		-		-	
				5,007				1,297
Total grumes	824 1°	14,702	365	73,598	340	41,224	3	3,035
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	